令和７年１１月吉日

会員各位

和泉市薬剤師会 会長 北野 佳彦

学術担当理事 辻野 仁志

『和泉市薬剤師会 2025 年度第６回研修会（12/20）』のご案内

平素は薬剤師会活動にご理解・ご協力いただき、誠にありがとうございます。

今回は、Meiji Seika ファルマ株式会社の森田絵美様・菅野瑞軌様をお招きし、

睡眠に焦点を当て、いろいろな角度からの考察についてご講演いただきます。

ご多用中とは存じますが、多数のご参加をお願いいたします。

日   時：202５年１２月２０日（土） 18:30～20:00

場   所：和泉シティプラザ ２階研修室（いぶき野五丁目 4 番 7 号）

開催形式：集合研修のみ

講 演：睡眠の質向上を目指して：

疾患と薬剤選択に基づく薬剤師の役割

演 者：Meiji Seika ファルマ株式会社 医薬関西支店大阪南営業所

                     森田絵美様   菅野瑞軌様

共   催：Meiji Seika ファルマ株式会社、和泉市薬剤師会

研修単位：日本薬剤師研修センター研修認定薬剤師制度 1 単位

単位取得希望の方は PECS 登録の 2 次元コードを印刷したものをご持参ください。

入室時・退出時にリーダーに通す必要があります。

下記 QR コードから和泉市薬剤師会のホームページに入れます。ここから申し込み可能です。

若しくは FAX でお申し込みください。

・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・

和泉市薬剤師会事務局 （FAX:４６－６８８８）         締切：１２月１２日（金）

『和泉市薬剤師会 2025 年度第６回研修会（12/20）』に参加します。

（                  ）薬局

  氏名（                    ）  薬剤師免許番号（                 ）

  氏名（                    ）  薬剤師免許番号（                 ）

※参加費：和泉市薬剤師会会員以外は 500 円、日薬非会員は 2,000 円

※第７回和泉市薬剤師会研修会は、１月１７日に予定しています。